漁船登録抹消届

令和     年     月     日
　福岡県知事  殿

                                   氏名叉は名称
                                   所属漁協名

  下記のとおり漁船登録が失効したため届け出ます。

　                                   記

　１．登録番号

２．船　名

　３．総トン数

　４．推進機関の種類及び馬力数

　５．抹消の理由（一つ選択）
　　（１）譲渡（所有権が移転）　　　　　　　　　　→譲渡証明書を添付
　　（２）解てつ（船舶を解体）  　　　　　　　　　→解てつ証明を添付
　　（３）その他（漁船としては使わないが船体は所有）　→船体の管理に関する誓約書を添付

[bookmark: _GoBack]　６．効力消滅年月日　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
　　　抹消の理由の生じた日（所有権の移転、解てつ、漁船でなくなった日）

７．漁船保険の請求の有無　　（　１．有　　　２．無　）

- 1 -